

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง การประปาที่ปากบ่อตลาด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านปากบ่อ ต.กรวด อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 911007

ประมาณการโดย นายอุเทน กลับกลาย

เมื่อวันที่ 11 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
	รวมยอดยกมา				3,463.36		770.00	4,233.36	
15	ทำเกลียว	9.00	ชุด	-	-	15.00	135.00	135.00	
16	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.32	ลบ.ม.	1,850.47	582.90	436.00	137.34	720.24	
17	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	11.00	กก.	17.66	194.26	4.10	45.10	239.36	
18	ลวดลึงแขวนเครื่องสูบน้ำ dia. 3/8"	60.00	ม.	20.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	รวมเงิน				5,440.52		1,087.44	6,527.96	
	คิดเป็นเงินทำงาน							6,527.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

 (นายอุเทน กลับกลาย)
 นายช่างโยธา